
RĪGAS PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRA 
„RĪGAS ENERĢĒTIKAS AĢENTŪRA” 

RĪGAS PILSĒTAS ENERGOAPGĀDES 
EKSPERTU  

KONSULTATĪVĀ PADOME 
Reģistrācijas Nr.LV90002316775, Brīvības iela 49/53, Rīga,LV1010, tālrunis 

67012350, fakss 67181171, e-pasts rea@riga.lv 

 
Rīgas pilsētas energoapgādes ekspertu konsultatīvās padomes (REEKP) sēde Nr.10/34 
 
06.11.2015. Rīgā 

 
Rīgas domes  

Mājokļa un vides departamenta 
Sēžu zāle, 9.stāvā 
Brīvības iela 49/53 

PROTOKOLS 
 
Sēde tiek atklāta plkst. 13.00 
 
Sēdi vada REEKP priekšsēdētāja, Dr.sc.ing. Maija Rubīna 
Sēdi protokolē E.Riekstiņa 

 
Sēdē piedalās padomes locekļi:  

Dr.chem. A.Akermanis, Dr.sc.ing. P.Popovs, I.Stuklis, Dr.sc.ing. U.Osis, 
Dr.sc.ing. A.Cers, J.Romaņenko, akadēmiķa P.Šipkova vietā Dr.sc.ing. 
G.Kaškarova 

Sēdē nepiedalās padomes locekļi: 
Prof. A.Krēsliņš, Dr.sc.ing. I.Bekmanis, prof. D.Turlajs, R.Leveika, Dr.sc.ing. 

I.Laube, Dr.sc.ing. G.Klāvs, Dr.sc.ing. V.Vitoliņš, J.Lukss.  
Sēdē piedalās uzaicinātie:  

Timurs Safiuļins – Rīgas pašvaldības aģentūras „Rīgas enerģētikas aģentūra”  (REA) 
direktors; 
Rihards Baufals – REA galvenais speciālists; 
Ilmārs Grīntāls – RD Pilsētas attīstības departaments. 

 
Sēdes dalībnieku sarakstu skatīt 1.pielikumā. 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

Nr. Darba kārtības jautājumi Ziņotājs Uzaicinātie 
1. Projekta “Enerģētikas attīstības 

pamatnostādnes 2015.-2020.gadam” 
apspriešana 

M.Rubīna 
 

Piedalās 

2. Aktuālie jautājumi REEKP locekļi  
3. Par nākošo REEKP sēdi M.Rubīna  
 
 

         
 
 

 



 2 

 
 

1.§ 
Projekta “Enerģētikas attīstības pamatnostādnes 2015.-2020.gadam” apspriešana 

M.Rubīna, (I.Stuklis, U.Osis, A.Akermanis)  
M.Rubīna ziņo, ka sagatavotais projekts par enerģētikas attīstības pamatnostādnēm 

tika apspriests jau 2014.gadā, bet pēc ilgāka laika klusēšanas LR Ekonomikas ministrija ir 
aktualizējusi tā izskatīšanu. Projektā “Enerģētikas attīstības pamatnostādnes 2015.-
2020.gadam” ir ietvertas daudzas iepriekš REA izteiktās piezīmes, tas ir būtiski uzlabots, 
pamatnostādņu projekts visiem REEKP locekļiem ir izsūtīts iepriekš. Kā vienmēr, arī šoreiz 
Rīgas pašvaldības aģentūra „Rīgas enerģētikas aģentūra” (REA) seko līdzi un aktīvi 
piedalās normatīvo aktu tapšanā energoefektivitātes jautājumos, un saņemot uzaicinājumu 
no Latvijas Lielo pilsētu asociācijas sniegt viedokli par precizēto projektu, tika uzdevusi 
M.Rubīnai kā REEKP priekšsēdētājai sagatavot viedokli par pamatnostādņu jauno 
redakciju. Ņemot vērā, ka viedokļa sagatavošanai tika uzlikts termiņš – š.g. 14.oktobris, bet 
REEKP sēde tika nolikta uz šodienu, M.Rubīna nosūtot viedokli LLPA, LSUA, LPA, REA, 
RD PAD, RD MVD un LR EM ir informējusi, ka tas tiks skatīs REEKP sēdē. M.Rubīnas 
viedoklis (2.pielikums) tiek attiecināts uz diviem jautājumiem – katlu māju ar biomasu 
siltumenerģijas ražošanai būvēšanas nomaiņu  ar koģenerācijas ražošanas procesu, jo tiek  
panākta kurināmā ekonomija 30-40% apjomā un centralizētās siltumapgādes 4.paaudzes 
modeļa ieviešanas sekmēšana Latvijā. M.Rubīna iepazīstina ar centralizētās siltumapgādes 
4.paaudzes modeli un atšķirībām no iepriekšējām paaudzēm (sk. 3.pielikumu). Eiropā ļoti 
aktīvi tiek diskutēts par šo 4.paaudzes modeli, kas pēc M.Rubīnas ieskata ir tikai laika 
jautājums arī Latvijā un siltumapgādes organizācijām būs jāpielāgojas jaunajai situācijai, 
kas ekspluatācijā  būs sarežģītāka sistēma. 

M.Rubīna aicina REEKP locekļus paust savu nostāju. I.Stuklis informē, ka AS 
„Latvenergo” ierosinājumi ir LR Ekonomikas ministrijai nosūtīti (4.pielikums), un tie, kas 
varētu būt atbalstāmi arī no REEKP puses ir šādi: 1)pamatnostādnes attiecināt uz 2016.-
2020.gadu, ņemot vērā, ka jau ir 2015.gada beigas; 2) statistikas dati ir doti par 2012. un 
2013.gadu, kaut gan jau ir pieejama informācija par 2014.gadu; 3) precizējami ir 
pamatnostādņu mērķi. AS „Latvenergo” viedokli I.Stuklis nosūtīs REEKP zināšanai. 
Attiecībā uz siltumapgādes 4.paaudzes modeli, I.Stuklis informē, ka pozitīvi vērtē 
paredzamās pārmaiņas. AS „Latvenergo” jau šobrīd strādā pie diennakts siltuma 
akumulatoru izveides Rīgas TEC-2. REEKP locekļi savstarpēji apspriež 4.paaudzes modeli, 
iespējamos riskus un esošo sistēmu pielāgotību, par Dānijas pieredzi un pētījumiem šajā 
jomā, kā arī nepieciešamību veidot kontaktus ar Dānijas zinātnieku grupu, kas strādā ar šīm 
problēmām 4.paaudzes modeļa veiksmīgākai ieviešanai. U.Osis informē, ka AS „Rīgas 
siltums” gatavojas praksē izmēģināt vienu katlu māju ar lokāliem tīkliem, kuras tehniskās 
iespējas teorētiski ļauj ieviest 4.paaudzes modeli attiecībā uz pazeminātu temperatūras 
grafiku tīklos – 70/30ºC.  Vairāk par šo jautājumu varēs pastāstīt pēc izmēģinājuma 
veikšanas. 

M.Rubīna ierosina no REEKP puses sagatavot vēstuli, kurā būtu minēts, ka AS 
„Latvenergo” nostāja sagatavotā projekta labojumiem ir atbalstāma un izteiktajām piezīmēm 
pievienojas, uzskaitot tos punktus, kuriem īpaši REEKP piekrīt.  

U.Osis informē, ka pamatnostādnes noteikti vēl ir uzlabojamas. Tās neatbilst 
vairākiem sagatavošanā un apstiprināšanā esošajiem nacionālajiem un ES dokumentiem. 
Tiek lietotas novecojušas datubāzes un tiek salīdzināti kopā dažādu gadu dati. Nekorekti ir 
vairākiem uzdevumiem izpildes termiņš ir atstāts 2015.gads, līdz ar to U.Osis piedāvā 



 3 

papildināt REEKP vēstuli ar norādi, ka pamatnostādņu esošā redakcija ir detalizēti 
pārskatāma. 

 
REEKP locekļi nolemj: 
Atbalstīt M.Rubīnas sagatavoto viedokli, AS „Latvenergo” nosūtītos priekšlikumus 

labojumiem un informēt LR Ekonomikas ministriju par nepieciešamību pamatnostādnes gan 
aktualizēt, gan redakcionāli sakārtot.  
 

2.§ 
Aktuālie jautājumi, jaunumi  

 M.Rubīna (I.Stuklis, I.Grīntāls) 
           

1) I.Stuklis ziņo, ka šodien AS „Latvenergo” ir ievēlēta jauna valde, kur daļa locekļu 
ir līdzšinējie, daži jauni. Valdes priekšsēdētāja amatā atkārtoti ir iecelts Ā.Žīgurs. 

 
REEKP locekļi informāciju  pieņem zināšanai. 
 
2) U.Osis informē, ka Saeimā izskatīšanā 2.lasījumā ir Energoefektivitātes likums, 

kas acīmredzot šogad netiks pieņemts. M.Rubīna ierosina griezties LR Saeimā ar REEKP 
nostāju vēstules formā par nepieņemamo situāciju, kura ir izveidojusies, un rosināt veikt 
likuma izskatīšanu un pieņemšanu nekavējoši, lai Latvijā bez jaunas kavēšanās varētu 
strādāt ar samilzušajiem energoefektivitātes jautājumiem, tostarp māju atjaunošanā 

Pēc jautājuma apspriešanas REEKP locekļi nolemj uzdot M.Rubīnai sagatavot un 
iesniegt LR Saeimai REEKP  vārdā oficiālu vēstuli (sk. 5.pielikumu) ar aicinājumu 
pasteidzināt Energoefektivitātes likuma pieņemšanu.  

 
3)A.Akermanis informē, ka pašreiz Briselē tiek gatavoti grozījumi 

Energoefektivitātes direktīvai 2012/27/ES, un šajā sakarā no LR Ekonomikas ministrijas ir 
saņemts aicinājums sniegt komentārus, termiņš ir trīs mēneši. A.Akermanis apņemas 
saņemto e-pastu pārsūtīt REEKP locekļiem informācijai. 

 
REEKP locekļi informāciju  pieņem zināšanai. 
 
4)M.Rubīna informē, ka RD Mājokļu un vides departaments bija sagatavojis 

saistošos noteikumus par kaitīgo izmešu teritoriālo zonēšanu Rīgā un atļauju izsniegšanu 
siltumapgādei Rīgas administratīvā teritorijā. Pirmo reizi, papildus NO2 izmešu zonēšanas 
kartei, ir sagatavota mikroputekļu (no transporta un kurināmā sadedzināšanas) karte. Rīgas 
dome šos noteikumus pieņēma un nosūtīja LR VARAM, kas izskatot izteica nepieciešamību 
noteikumus pārstrādāt. REA uzdeva M.Rubīnai sagatavot REA piezīmes par saistošajiem 
noteikumiem un darīt tās zināmas RD MVD, bet pašreiz nav informācijas, vai noteikumi 
tiek attiecīgi laboti. M.Rubīna informē, ka RD MVD pārstāvji ir informēti par šodienas 
REEKP sēdi un iespēju izskatīt saistošo noteikumu jautājumu ekspertu lokā, bet šāda 
iespēja nav izmantota. M.Rubīna aicina REA direktoru  T.Safiuļinu pārrunāt šo jautājumu ar 
RD MVD atbildīgajām personām par šo saistošo noteikumu aktualizāciju.  

 
Pēc jautājuma apspriešanas REEKP locekļi nolemj informāciju pieņemt zināšanai. 

 



 4 

 
 

3.§ 
Par nākamo sēdi 

M.Rubīna 
REEKP locekļi nolemj: 
Nākamo REEKP sēdi sasaukt pēc nepieciešamības, laiku un darba kārtību izziņojot 

nedēļu iepriekš.  
 
Pielikumā: 

1) Sēdes dalībnieku saraksts -  uz 2 lpp; 
            2) 2015.gada 13.oktobra vēstule ar Nr. REA -15-83-nd „Viedoklis par EM 
sagatavoto Enerģētikas attīstības pamatnostādņu 2015.-2020.gadam jauno redakciju” – uz 2 
lpp. 
           3) M.Rubīnas prezentācija „Par 4.paaudzes centralizēto siltumapgādi” – uz 7 lpp. 
           4) 15.10.2015 AS „Latvenergo” vērtējums „Par Enerģētikas attīstības pamatnostādņu 
2015.-2020.gadam projektu” – uz 3 lpp. 
           5) REEKP 2015.gada 13.novembra vēstule LR Saeimas Prezidijam un Saeimas 
deputātiem – uz 1 lpp. 
 
Sēde tiek slēgta plkst.14.50 
 
 
Sēdi vada   M.Rubīna 
 
 
Sēdi protokolē E.Riekstiņa 
Tālrunis 67037113 





















4. pielikums 
 

AS „Latvenergo” 

Par Enerģētikas attīstības pamatnostādņu 2015.–2020.gadam projektu 

Iepazīstoties ar Enerģētikas attīstības pamatnostādņu 2015.–2020.gadam projekta aktuālo versiju, kas 
9.oktobrī tika atsūtītas elektroniskai saskaņošanai, AS “Latvenergo” atzīmē, ka projekts ir ievērojami 
uzlabots salīdzinot arī šī gada pirmajā pusē pieejamo versiju un ir ņemti vērā arī daži no AS “Latvenergo” 
tolaik izteiktajiem priekšlikumiem.  

AS “Latvenergo” ieskatā dokumenta pilnveidošanai tomēr varētu būt lietderīgi daži saturiski vai 
redakcionāli labojumi.  

Tālāk apkopoti ieteikumi dokumenta saturiskai precizēšanai un papildināšanai. 

Vispārīgi priekšlikumi 

1. Tuvojas beigām 2015.gads un šobrīd jau būtu lietderīgi dokumenta darbības termiņu noteikt: 2016 
– 2021. gads. 

2. Dokumentā pamatā tiek lietoti 2013. gada dati. Atsevišķās vietās (sadaļas par biomasu un 
siltumapgādi vēl pat 2012.gada dati). Pašlaik jau Centrālā statistikas pārvalde ir sagatavojusi 
2014.gada energobilanci.  

Priekšlikums: Atjaunot informāciju, izmantojot jaunākos datus. Īpaši tas ieteicams attiecībā uz 
biomasas jautājumiem, kur pēdējo gadu laikā notikusi ļoti aktīva attīstība. 

Komentāri un priekšlikumi par enerģētikas politikas mērķiem 

3. 11.lpp. pie politikas mērķiem noteikts: “1) Konkurētspējīga ekonomika - līdz 2020.gadam 
palielināt apstrādes rūpniecības daļu kopējā ekonomikā līdz 20%. Mērķis iekļauts politikas 
plānošanas dokumentā „Nacionālās industriālās politikas pamatnostādnes 2014.-2020.gadam” 
(apstiprinātas 2013.gada 28.jūnijā ar MK rīkojumus Nr.282);”  

Šķiet, ka rūpniecības attīstība būs atkarīga no daudz un dažādiem faktoriem, ne tikai no 
enerģētikas politikas, kuras ietekme uz rūpniecību neapšaubāmi ir liela. 

 
Priekšlikums – pārvērtēt, vai % izteikta “rūpniecības daļa kopējā ekonomikā” ir adekvāts (precīzs 
un pietiekams) rezultatīvais rādītājs enerģētikas politikas izpildei 

4. 11.lpp. pie politikas mērķiem noteikts: “2) a) turpmāka integrācija ES un Skandināvijas valstu 
tīklos, lai enerģijas cena pēc iespējas mazāk atšķirtos no Igaunijas/ Somijas cenu zonas”. 

Noprotams, ka šāds rādītājs iecerēts kā indikators pietiekamai LV-EE starpsavienojumu jaudai. 
Taču arī pašlaik šāds uzstādījums mēdz faktiski izpildīties samērā bieži pilnībā vai arī ar 
nenozīmīgām atšķirībām (mazāk par 1 EUR/MWh) gandrīz visās nakts stundās, bet dažkārt pat 
vairākās diennaktīs. 

Priekšlikums: Ņemot vērā, ka izvirzītā uzdevuma būtība ir palielināt satarpsavienojumu jaudu un 
mazināt pārvades sastrēgumus starp EE-LV, kā šī uzdevuma izpildes rādītāju izvēlēties citu 
izmērāmu fizikālu lielumu. Piemēram, pieejamās pārvades jaudas šajā šķērsgriezumā attiecība pret 
LV sistēmas slodzi vai tml.. 

5. 1. tabulā, lai fiksētu pašreizējo izvēlēto rezultatīvo rādītāju stāvokli dažiem norādītas vērtības 
2013.gadā, bet dažiem to nav. 

  



2 
 

Priekšlikums: Ieteicams lietot 2014.gada datus, kā arī, lai varētu gūt priekšstatu par šo rādītāju 
līdzšinējo tendenci, norādīt arī vērtības iepriekšējos divos gados. 

Komentāri un priekšlikumi par elektroapgādi 

6. 27.lpp. aprakstā par elektroapgādi norādīts: “Latvijā uzstādīto jaudu – vairāk kā 2300 MW, un 
maksimālās slodzes  – apmēram 1300 MW attiecība rāda, ka uzstādīto jaudu apjoms pārsniedz 
maksimālo slodzi”. 

Pats par sevi matemātiski secinājums ir pareizs. Taču tas noderīgu informāciju nesniedz. 

Priekšlikums: Izmantot atsauci uz PSO ikgadējo ziņojumu. Ziņojums par 2015 gadu uzrāda 60 
MW jaudas deficītu un pašnodrošinājumu 96% apmērā. 

7. 29.lpp. aprakstā par elektroapgādi norādīts: “tirgū konkurētspējīgas ģenerācijas nepietiekamība”, 
kā arī tālāk:  “Latvijas un Lietuvas kā elektroenerģijas deficīta reģionu cenas ir vienādas”. 

Mūsuprāt šie konstatējumi ir neprecīzi. Ne Latvijā, ne Lietuvā nav elektroenerģijas iztrūkuma, bet 
konkurence notiek konkrētā laikā, vietā un apstākļos. Konkrētajos apstākļos Latvenergo 
ģenerācijas portfelis ir pilnībā konkurētspējīgs par ko liecina arī mūsu dārgāko ģenerācijas avotu 
izstrādes. Aprakstītās parādības cēlonis ir nevis jaudu nepietiekamība vai deficīts, bet objektīvs 
fakts, ka LV un jo īpaši LT cenu apgabalā tirdzniecību noslēdzošā ģeneratora mainīgās izmaksas ir 
samērā augstas. 

Priekšlikums: Konstatējumu ieteicams precizēt, norādot augstāko cenu faktisko cēloni. 

8. 75.lpp. pie elektroapgādes vājajām pusēm norādīts: “Pie augstām dabasgāzes cenām TEC 
saražotajai elektroenerģijai kondensācijas režīmā ir zema konkurētspēja” 

Priekšlikums: Ieteicams redakcionāli labot, aizvietojot “zema konkurētspēja” ar “augsta cena. 

9. 77.lpp. pie elektroapgādes draudiem norādīts: “Plūdi Daugavā pie Pļaviņu HES var apdraudēt pašu 
hidrobūvi, kā arī pārraut Rīgas un Ķeguma HES aizsprostus. Secīgi, postījumi tiktu nodarīti visā 
Daugavas lejtecē līdz pat jūrai.” 

Priekšlikums – Ja šāds risks (apdraudējums) tiek minēts politikas plānošanas dokumentā, tad 
vienlaikus pie rīcības plānojuma jāiezīmē risinājums šī apdraudējuma mazināšanai - ES 
struktūrfondu finansējuma piesaiste pārgāžņu projektam. 

Komentāri un priekšlikumi par AER atbalstu 

10. 59.lpp. norādīti pamatprincipi jauni AER atbalsta shēmai. 

Priekšlikums: papildināt nosacījumus ar “atbalsts ir tehnoloģiju neitrāls”, lai nodrošinātu, ka 
enerģija tiek ražota maksimāli izmantojot izmaksu efektīvākās tehnoloģijas. 

Komentāri un priekšlikumi par siltumapgādi 

11. Mūsu ieskatā pašreizējais siltumapgādi reglamentējošais tiesiskais regulējums ir nepilnīgs un 
novecojis, kas rada priekšnoteikumus, haotiskai jaunu spēlētāju ienākšanai un nevienlīdzīgai 
konkurencei, kā rezultātā pieaug “grimušo izmaksu” risks, pazeminās apgādes drošums, bet 
rezultātā pakalpojums lietotājiem pretēji iecerētajam sadārdzināsies.  



3 
 

Priekšlikumi:  

• Papildināt 80.lpp. Siltumapgādes draudus ar “Novecojis un nepilnīgs tiesiskais 
regulējums, kas atpaliek no faktiskajiem procesiem sektorā” 

• Papildināt 85.lpp. būtiskākās risināmās problēmas siltumapgādē ar: Nepieciešams 
izstrādāt jaunu tiesisko regulējumu siltumapgādes tirgum 

• Turpmākās rīcības plānojumā paredzētas aktivitātes “4.1.1. Izstrādāt likumprojektu 
par siltumenerģijas tirgu un tam pakārtotos normatīvos aktus” izpildes termiņu 
rosinām noteikt – 2016.gads 

Komentāri un priekšlikumi par energoefektivitāti 

12. Pamatnostādņu projektā šķiet nav raduši atspoguļojumu Ekonomikas ministrijas centieni 
un nozīmīgie uzlabojumi Energoefektivitātes direktīvas (Direktīva 2012/27/EK)  
ieviešanas procesā, kas jau kā papildus priekšlikumi Energoefektivitātes likumam ir 
nonākuši diskusijās Saeimas Tautsaimniecības komisijā. 

Priekšlikums: Attiecīgi atjaunināt Energoefektivitātei veltītās sadaļas un iezīmēt jauno 
pieeju Energoefektivitātes direktīvas ieviešanai.  

Komentāri un priekšlikumi par gāzes apgādi 

13. 44.lpp. aprakstā par gāzes infrastruktūru norādīts:  “Klaipēdas – Kiemenai gāzes 
starpsavienojuma ieejas jaudu palielināšanu līdz 12 milj.m3/dienā, tika iekļauts KIP 
sarakstā un ar CEF un AS “Latvijas Gāze” finansējuma līdzdalību tik praktiski pabeigts 
2015.gadā.” 

Mūsu ieskatā minētais projekts ir ļoti nozīmīgs gāzes tirgus iedzīvināšanai, tādēļ 
priekšlikums pārbaudīt un, ja nepieciešams, precizēt projekta iespējamo īstenošanas laiku. 
(Informācija LG mājaslapā liecina, ka projekts varētu tikt pabeigts 2019.gadā. 
http://www.lg.lv/index.php?id=3377&lang=lat) 

14. Priekšlikums papildināt gāzes apgādes draudu uzskaitījumu. Mūsu ieskātā nozīmīgs 
drauds gāzes apgādes sektoram ir straujais pieprasījuma kritums, kā rezultātā lietotājiem 
sadārdzināsies gan esošās, gan iecerētās infrastruktūras lietošana. 
 
 
15.10.2015. 

http://www.lg.lv/index.php?id=3377&lang=lat





	RĪGAS PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRA
	„RĪGAS ENERĢĒTIKAS AĢENTŪRA”
	RĪGAS PILSĒTAS ENERGOAPGĀDES EKSPERTU
	KONSULTATĪVĀ PADOME
	Reģistrācijas Nr.LV90002316775, Brīvības iela 49/53, Rīga,LV1010, tālrunis 67012350, fakss 67181171, e-pasts rea@riga.lv
	Rīgas pilsētas energoapgādes ekspertu konsultatīvās padomes (REEKP) sēde Nr.10/34
	1.§
	Projekta “Enerģētikas attīstības pamatnostādnes 2015.-2020.gadam” apspriešana
	M.Rubīna, (I.Stuklis, U.Osis, A.Akermanis)
	Atbalstīt M.Rubīnas sagatavoto viedokli, AS „Latvenergo” nosūtītos priekšlikumus labojumiem un informēt LR Ekonomikas ministriju par nepieciešamību pamatnostādnes gan aktualizēt, gan redakcionāli sakārtot.
	2.§
	Aktuālie jautājumi, jaunumi
	M.Rubīna (I.Stuklis, I.Grīntāls)
	REEKP locekļi informāciju  pieņem zināšanai.
	Pēc jautājuma apspriešanas REEKP locekļi nolemj uzdot M.Rubīnai sagatavot un iesniegt LR Saeimai REEKP  vārdā oficiālu vēstuli (sk. 5.pielikumu) ar aicinājumu pasteidzināt Energoefektivitātes likuma pieņemšanu.
	REEKP locekļi informāciju  pieņem zināšanai.
	Pēc jautājuma apspriešanas REEKP locekļi nolemj informāciju pieņemt zināšanai.
	3.§
	Par nākamo sēdi
	M.Rubīna
	REEKP locekļi nolemj:
	Nākamo REEKP sēdi sasaukt pēc nepieciešamības, laiku un darba kārtību izziņojot nedēļu iepriekš.
	Pielikumā:
	1) Sēdes dalībnieku saraksts -  uz 2 lpp;
	Sēde tiek slēgta plkst.14.50
	Sēdi vada   M.Rubīna
	Sēdi protokolē E.Riekstiņa
	Tālrunis 67037113

